
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2018/19 9-й тур, Матч №50

Неділя, 23.09.2018, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C. Глядачі: 10318

«Динамо» Київ

4 : 0

«Десна» Чернігів

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Вербич Беньямін
9 Морозюк Микола
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
10 Шапаренко Микола
20 Буено
23 Піваріч Йосіп
30 Шабанов Артем
43 Русин Назарій
99 Дуелунд

Тренер
Хацкевич Олександр

44 Паст Євген
4 Братков Антон
7 Огіря Владислав
12 Картушов Єгор
13 Коберідзе Лука
17 Гітченко Андрій
19 Фаворов Артем
20 Безбородько Денис
21 Люлька Сергій
22 Мостовий Андрій
45 Фаворов Денис (К)

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
8 Банасевич Максим
9 Хльобас Дмитро
27 Старенький Сергій
29 Ковпак Олександр
89 Волков Олександр

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Фощій Володимир
Офіцер безпеки:
Таран Андрій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 9-й тур, Матч №50
Неділя, 23.09.2018, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C. Глядачі: 10318

«Динамо» Київ 4 : 0 «Десна» Чернігів
7' 4 Братков Антон

19 Гармаш Денис 21'

26 Бурда Микита 45'

63' 20 Безбородько Денис
9 Хльобас Дмитро

7 Вербич Беньямін 67'

72' 19 Фаворов Артем
27 Старенький Сергій

94 Кедзьора Томаш Кароль 74'

94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Буено 78'

19 Гармаш Денис
10 Шапаренко Микола 80'

29 Буяльський Віталій
99 Дуелунд 86'

15 Циганков Віктор 87'

89' 13 Коберідзе Лука
8 Банасевич Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


